
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВОЕТКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

15 ноября 2015г. № 111
О проведении итогового сочинения (изложения) 
обучающихся по образовательным программам 
среднего общего образования в 2016 году в 

МБОУ «Новоеткульская СОШ»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябин­
ской области от 25.09.2015г. № 01/2712 « Об утверждении порядка проведения итогового со­
чинения (изложения) порядке и сроках его проверки в Челябинской области в 2015-2016 учеб­
ном году», приказа Управления образования администрации Чесменского муниципального рай­
она № 238/1 от 02.11.2015г. « О подготовке проведения итогового сочинения (изложения) для 
выпускников 11 класса общеобразовательных учреждений Чесменского муниципального рай­
она в 2015-2016 учебном году» в соответствии с план-графиком подготовки и проведения 
итогового сочинения (изложения) как условия допуска к государственной итоговой аттестации 
обучающихся по образовательным программам среднего общего образования в Чесменском 
муниципальном районе в 2016 году. (Приложение к приказу)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать экзаменационную комиссию для проведения итогового сочинения (изложения) как 

условия допуска к государственной итоговой аттестации обучающихся по образовательным 
программам среднего общего образования в 2016 го дув следующем составе:

Председатель комиссии: Артемьева Е.М. -  директор школы
Члены комиссии:

Тарасенко А.П. -  заместитель директора школы по УР 
Князюк В.П. -  учитель русского языка и литературы 

Хайбулина Ирина Михайловна -  учитель русского язы­
ка и литературы
Силантьева Е.А.- член родительского комитета

2. Создать экзаменационную комиссию для проверки итогового сочинения (изложе-ния) 
обучающихся по образовательным программам среднего общего образования в 2016 го дув 
следующем составе:

Председатель комиссии: Артемьева Е.М. -  директор школы
Члены комиссии:

Тарасенко А.П. -  заместитель директора школы по УР
Князюк В.П. -  учитель русского языка и литературы
Хайбулина Ирина Михайловна -  учитель русского языка и литературы

3.Назначить ответственной за внесение итогов в бланк регистрации Хайбулину И.М., учителя 
русского языка и литературы

4. Исполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Тарасенко А.П.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: odty17T̂ r~ Артемьева Е.М.
Подпись

С приказом ознакомлены и согласны:

№ п/п Подпись Фамилия Дата
1. а Тарасенко А.П. 13.11.2015
2. Силантьева Е. А. 13.11.2015
3. Хайбулина И.М. 13.11.2015
4. Князюк В.П. 13.11.2015

Подпись


